[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СКАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.12.2019 года                                                                                                            № 449
Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении Муниципального бюджетного учреждения Объединённый центр культуры молодёжи и спорта «Маяк» Скалинского сельсовета, подведомственного администрации Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области на  2020 год и плановый период 2021-2022 годов

В соответствии с Федеральным Законом от 18.07.2017 № 178-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и статью3  Федерального закона «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, Постановлением Губернатора Новосибирской области  от 15.01.2018 № 8 «Об утверждении регионального перечня (классификатора) государственных (муниципальных) услуг и работ Новосибирской области», Постановлением администрации Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 27.12.2018 года №366 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  муниципальное задание на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) Муниципального бюджетного учреждения Объединённый центр культуры молодёжи и спорта «Маяк» Скалинского сельсовета, подведомственного администрации Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области на  2020 год и плановый период 2021-2022 годов (Приложение 1).

2. Утвердить  распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов на 2020 год (Приложение 2).
3. Руководителю Муниципального бюджетного учреждения Объединённый центр культуры молодёжи и спорта «Маяк» Скалинского сельсовета Куриной Н.Н. обеспечить исполнение муниципального задания в полном объеме в указанные сроки.

4. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя главы администрации Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области Сурдину Н.М.

Глава Скалинского сельсовета

Колыванского района

Новосибирской области

                                              С.В. Яшенькин

(подписано)
Приложение 2
к постановлению администрации

Скалинского сельсовета

Колыванского района

Новосибирской области
от 31.12.2019 года №449
Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и
видам расходов на 2019 год
	Наименование
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма

Тыс.рублей

	Культура
	08
	01

	5500,20

	Предоставление субсидий  бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	08
	01
	99000 10100
	611
	3330,20

	Расходы  в рамках государственной программы Новосибирской области «Управление государственными финансами в Новосибирской области на 2014-2019 годы»
	08
	01
	99000 70510
	611
	2169,80